Fim ESCALA DE PLANTAO dos Juizes Ekitorais
para as fkrias forenses, período de 02 a 31 de julho
de 2001.

O egrégio TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 2 1,
IV, da Resolução n." 170/97 - Regimento Interno do Tribunal Regional
Eleitoral -, combinado com os arts. 30,111, e 32, parágrafo único, do Código
Eleitoral, e de conformidade com o que ficou decidido em sessão plenária
ordinária realizada nesta data,

R E S O L V E :

Art. 1" Designar, para responderem pelas ju&ctc@es eWraLr,
conforme abaixo especificado, durante o período de ferias forenses de 02 a 31
de julho de 2001, os seguintes Juizes Eleitorais:

I - Alexandre Tsuyoshi Ito

I1 - Aluízio Pereira dos Santos

111 - Amaury da Silva Kuklinski

IV - Aparecida Henrique Barbosa

V - Cezar Luiz Miozzo

VI - Dileta Terezinha Souza Thomaz
VI1 - Djaíison de Souza

ZONAS ELEITORAIS

4.' - Fátima do Sul
23.' - G16ria de Dourados
39.' - Deodápolis
13.' - Paranaíba
24." - Aparecida do Taboado
36." - Campo Grande
44.'- Campo Grande
9.' - Três Lagoas

51 ." - Três Lagoas
2.' - Naviraí

33.' - Mundo Novo

VI1 - Domal Moreira dos Santos
IX - Eluabete Anache

X - Eucélia Moreira Cassa1

XVI - Marcelo Andrade Campos Silva

XVII - MBrcio Alexandre Wnst

XVIII - Márcio Rogério Alves

XIX - Margarida Eiiibeth Weiler

XX - Maurício Petranski

XXI - May Melke Amara1 Penteado

XXII - Paulo Henrique Pereira
XXIII - Sideni Soncini Pimentel
XXIV - Simone Nakamatsu

XXV - Sueli Garcia

XXVI - Zidiel Infantino Coutinho

XXVII - Wilson Leite Corrêa

18.' - Dourados
10." - Aquidauana
49.' - Anastácio
25.' - Iguatemi
26.' - Eldorado
46.' - Sete Quedas

XI - Fernanda Martins de Sousa 41.' - Brasilândia
XII - Fernando Manro Moreira Marinho 8.' - Campo Grande

35.' - Campo Grande
XIII - Jacqueline Machado 1." - Amambai
XIV - José Rubens Senefonte 21.' - Rio Verde de MT

40.' - São Gabriel do Oeste
XV - Lniz AntGnio Cavassa de Almeida 15.' - Miranda

22." - Jardim
45.' - Nioaque
19.' - Ponta Porã
52.' - Ponta Porã
12.' - Coxim
29.' - Pedro Gomes
3." - Cassilândia

42.' - Inocência
6.' - Bataguaçu

47.' - Anaurilândia
5.' - Nova Andradina
27." - Ivinhema
48.' - Angélica
32." - Ribas do Rio Pardo
34.' - Bandeirantes
50.' - C o m b á
31.' - Sidrolândia
17." - Bela Vista
20.' - Porto Murtinho
30.' - Bonito
11." - Rio Brilhante
16.' - Maracaju
14.' - Camapuã
38." - Costa Rica

t

Art. 2.' Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3.' Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões do Tribunal Regional Eleitoral.

Em Campo Grande, MS, aos 25 d w  de 2001.

Des. CLAUDI
Hce-PresUZente /C ge&r Regio Eleitoral H P
---f--X

/ Dt. JULIZAR BARBOSA TRINDADE u Juu de Direito

Jurista "- .A,.

MENEZES DE ARAÚJO

kk-4kJ ."JANE LIMA G
Juka Federal

Dr. MANOEL MENDES CARLI
Juiz de Direito

v

Dr. LUIZ DE LIMA TEFANINI si.-% Procurador Regional Eleitoral 1